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Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO
PLUS
 

Cena: 13,99 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Melatonina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Sen Apteo plus - optymalna kompozycja naturalnych składników wpływających korzystnie na uspokojenie i jakość snu wzbogacona o
melatoninę. Reguluje rytm dobowy i ułatwia zasypianie.

Skład Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

suchy wyciąg z ziela melisy (Melissa officinalis L.) DER 4:1; suchy wyciąg z szyszek chmielu
(Humulus lupulus L.) DER 4:1; suchy wyciąg z liści zielonej herbaty (Camelia sinensis)
standaryzowany na 40% L-teaniny; substancja wypełniająca: celuloza; substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca:
poliwinylopirolidon; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; melatonina; substancja
glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; substancja wypełniająca: polidekstroza; barwnik:
dwutlenek tytanu; substancja przeciwzbrylająca: talk; barwnik: błękit brylantowy FCF.

 

Składniki 1 tabletka
Wyciąg z melisy 100 mg
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Wyciąg z chmielu 50 mg
Wyciąg z zielonej herbaty 50 mg (w tym 20 mg L-teaniny)
Melatonina 1 mg

 

Działanie Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Produkt ma postać tabletek przeznaczonych do stosowania doustnego. Stanowi kompleks wyjątkowych substancji, które korzystnie
oddziałują na funkcjonowanie organizmu. W jego skład wchodzi melatonina wspomagająca uregulowanie rytmu dobowego organizmu.
Dzięki temu skraca czas niezbędny do zaśnięcia. Wyciąg z melisy wykazuje właściwości uspokajające i odprężające. Ułatwia wyciszenie
się przed snem oraz rozładowanie napięć emocjonalnych. Wyciąg z chmielu i zawarta w zielonej herbacie L-teanina odpowiadają za
ukojenie i odprężenie organizmu.

Wskazania Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Zaleca się stosowanie preparatu w celu uspokojenia i wyciszenia organizmu przed snem. Wskazany u osób z zaburzeniami snu i
trudnościami z zasypianiem.

Dawkowanie Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Stosować doustnie. Zaleca się przyjmowanie dawki wynoszącej 1 tabl. x 1/24h na 30 minut przed planowanym pójściem spać.

Przeciwwskazania Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować
się z lekarzem lub farmaceutą.

Informacje dodatkowe Sen, tabletki powlekane, 20 szt. + 10 szt. GRATIS APTEO PLUS

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze pokojowej.
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